
ap w ooLfb lz-i410?) 	
A6 

Uchwa ła Nr 71/XIV/03 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 30 grudnia 2003 r. 

w sprawie: nie realizowanych kwot planowanych wydatków, które nie 
wygasają  z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) oraz art. 130 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 15, poz.148 z pó źn. zm.) • 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1  

1. Ustała się  wykaz wydatków, które nie wygasaj ą  z up ływem roku 
budżetowego 2003 oraz plan finansowy tych wydatków zgodnie z ZAŁ . 
Nr 1 do niniejszej uchwa ły. 

2. Ostateczny termin dokonania tych wydatków ustala si ę  na dzień  
31 grudnia 2004 roku. 

• 
§2 

Wykonanie uchwa ły powierza się  Zarządowi Powiatu. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący 
Rady . 	 latu Bydgoskiego 

Hen Baumga 



Uzasadnienie 
do Uchwa ły Nr 71/XIV/03 

Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 30 grudnia 2003 r. 

w sprawie: nie realizowanych kwot planowanych wydatków, które nie 
wygasaj ą  z upływem roku budżetowego 

W budżecie powiatu na rok 2003 na realizacj ę  zadania „Rozbudowa 

Zespołu Szkó ł  Zawodowych w Koronowie" zabezpieczone zosta ły środki 

finansowe w wysoko ści 82.100 zł . 

Z uwagi na moż liwość  zakończenia prac związanych z zakupem 

• i montażem okien, podj ęto decyzj ę  o przeniesieniu środków finansowych 

w wysoko ści 57.000 z ł. na  wydatki nie wygasaj ące. 

• 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady 
Powiatu Bydgoskiego 
Nr 71/XIV/03 
z dnia 30 grudnia 2003 r. 

Wykaz wydatków nie wygasaj ących 
w roku budżetowym 2003 

Plan finansowy dokonania tych wydatków w roku 2004 

Klasyfikacja budżetowa 
Przeznaczenie Kwoty w z ł . 

Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

w roku 2004 Dział  Rozdział  Paragraf 

801 80130 6050 rozbudowa ZSZ w Koronowie 57.000,00 31.12.2004 r. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

